CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV-

V/v xin

, ngày  tháng  năm 20

GIẤY ĐĂNG KÝ MẪU DẤU DOANH NGHIỆP

VÀ CHỮ KÝ NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN

Kính gửi :  -     CỤC HẢI QUAN .......

- CHI CỤC HẢI QUAN .........

Chúng tôi, Công ty ........

                  Địa chỉ:

                  Mã số thuế:

       Điện thoại :       Fax:

                   Đại diện theo pháp luật:           Chức vụ :

                 Sinh năm:

                 Quốc tịch :

                 Hộ chiếu số:

                 Cấp ngày:    Nơi cấp:

Xin trân trọng đăng ký mẫu dấu doanh nghiệp và chữ ký của người có thẩm quyền

STT

Họ & tên

Chức vụ

Chữ ký

Mẫu dấu doanh

nghiệp

1

2